% L"\’ S S IJ,__"- e C&v‘

llinilorio de %E?’r'u?aa'rin, %i:f!rm:}? ¥ Hheana e
Wncvorsicad t-ﬂmmftffwm C?/[f';r'ﬂ'r:mn-’l
l';'l/? O A

Buenos Aires, 26 de abril de 2007.

VISTO la Resolucion N° 096/07, elevada “ad-referéndum” por la Facultad Re-
gional Villa Maria, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacion de material di-

déctico, ofrecida por la Asociacién Cooperadora Facultad Regional Villa Maria, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacién es de suma importancia, por cuanto constituye un aporte
apreciable en beneficio de la citada Unidad Académica,

Que la Comision de Presupuesto y Administracion reunida el dia 25 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacidn.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO 131 LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la donacion detallada por la Facultad Regional Villa Maria en el A-
nexo I de su Resolucion N° 096/07 por un monto total de DOSCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO PESOS ($ 294.-).
ARTICULO 2° .- Enviar nota de agradecimicnto por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucion.
ARTICULO 3° .- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccion Registro Ge-
neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Villa Marfa (Departamento de Pa-

Ml



* | Qs e (o liE
alflinistorio da Eiducaciin, Cioncia % oon aaf';:: gl HECT i

'L;};}:;fzzlf—'ﬂm-ﬁfﬂ(f (ﬂjoﬂu/’d‘;?vm C"‘,—’i'rr;(kbnﬂf’
53’11 ecoran

..

trimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 494/2007

Fatrimomio
5.C.

_.--"""-"":)

Zﬁ?j

Sereatie Arodéeko v de Flaneomlento



